cerciores. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xxv  die  March',  Anno  Domini  Millesi- 
mo  CCCmo  tricesimo  nono,  et  Consecraciouis  nostre  duodecimo. 

—  Memorandum  quod,  xxij  die  Aprilis,  emanavit  dicto  Priori  Mandatum  de 
certificando,  juxta  coutinenciam  dictarum  Literarum,  infra  Festum  Sancti 
Dunstani  [19  May] ;  et  hoc  ex  certis  causis  legitimis  Dominura  ad  hoc 
moveutibus  ;  et  precipue  quia  puplicari  fecit  dictas  Literas  in  Convocacione 
Cleri  Exoniensis  facta  ad  Mandatum  Regis. 

Harpford,  the  Vicarage  of, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Johanni  de  Sidemuthe,  Canouico  in 

Ecclesia  nostra  Collegiata  Sancte  Crucis  Criditonie,  salutem,  etc. — De  vestra 
fidelitate  et  industria  plurimum  confidantes,  ad  procedendum  et  cognoscen- 
dum  in  negocio  Presentacionis  de  dilecto  nobis  in  Christo,  VVillelmo  Herles- 
tone,  capellano,  ad  Vicariam  Ecclesie  de  Harpeforde,  nostre  Diocesis,  utpote 
vacantem,  per  Excellentissimum  Principern  et  Dominum  nostrum,  Dominum 
Edwardum,  Dei  gracia  Regem  Anglie  illustrem,  Dominum  Hibernie,  et 
Ducem  Aquitannie,  velud  ejusdem  Vicarie  Patronum,  nobis  facte,  cum 
potestate  adrnittendi  dictum  VVillelrnum  ad  prefatam  Vicariam  et  institu- 
endum  in  ea,  si  et  quatenus  id  liqueat  fieri  posse  de  jure,  et  cujuslibet 
cohercionis  Cauonice,  vobis  vices  nostras  committimus  per  Presentes  ;  recep- 
cione  juramenti  Canonice  Ohediencie  dicti  Willelmi  in  eventum  Instituci- 
onis  sue  predicte,  si  earn  fieri  contigerit,  nobis,  et  Induccione  in  possessionem 
dicte  Vicarie  illis  quibus  de  jure  competit,  reservatis. — Data  apud  Cliste, 
ix°  die  Maii,  Anno  supradicto. 

The  procurations  of  the  Cardinals,  [Certfficatorium  Prioris  Sancti 
Nicholai  Exonie], — 

Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino  meo,  Domino  Johanni,  Dei  gracia 
Exoniensi  Episcopo,  vestcr  humilis  et  devotus  in  Christo  films,  Johannes, 
Prior  Prioratus  Sancti  Nicholai  Exonie,  tan  to  Patri  obedienciam  [et]  rever- 
euciam  debitas,  cum  ornni  houore. — Mandatum  vestrum  reverendum  primo 
die  mensis  Aprilis,  sub  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxix0  recepi,  in  hec 
verba, — Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Priori  Prioratus  Sancti  Nicholai  Exonie, 
salutem,  graciam,  et  benediccionem.— Literas  executorias  Reverendorum 
Patrum,  Dominorum  Petri,  Tituli  Sancte  Praxedis,  Presbiteri,  et  Bertrandi 
Sancte  Marie  in  Aquiro,  Diacoui,  Cardinalium,  Apostolice  Sedis  Nunciorum, 
recepimus,  formam  que  sequitur  continentes, — Miseracione  Diviua  Petrus, 
etc.,  ut  supra.  Ac  aliud  Maudatum  vestrum  xxij0  die  ejusdem  mensis 
Aprilis,  sub  Anno  Domini  supradicto,  recepi,  formam  continens  que  talis 
est, — Johannes,  etc.,  Collector  unicus  procuracionum  Venerabilium  Patrum, 
Dominorum  Dei  gracia  Petri  .  .  et  Bertrandi  [etc.,  ut  supra],  nuper  Sedis 
Apostolice  Nuuciorum,  ad  Regna  Anglie  et  Francie  pro  magnis  et  arduis 
negociis  destinatorum,  eis  pro  secundo  presenti  anno  debitarum  in  nostra 
Diocesi,  Auctoritate  Apostolica  deputatus,  dilecto  filio,  Fratri  Johanni, 
Priori  Prioratus  Sancti  Nicholai  Exonie,  nostro  in  hac  parte  subcollectori, 
salutem,  ac  Mandatis  Apostolicis  humiliter  obedire. — Licet  pridem,  in  Literis 
Commissionis  uostre,  super  et  de  exaccione,  levacione,  et  colleccione  procu 
racionum  predictarum  a  quibuscumque  Personis  Ecclesiasticis,  nostrarum 
Civitatis  et  Diocesis,  quas  procuracioues  hujusmodi  contingunt,  vobis  facte, 
inter  cetera  cuveutur  quod  de  modo  et  forma  execucionis  Commissionis 
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A.T).  nostre  hujusmodi  nos,  infra  instans  Festum  Sancti  Barnabe  [11  June], 
faceretis  per  vestras  Literas  cerciores  ;  ex  certis,  tamen,  causis  et  legitimis, 

Vol.11,  citra  dictam  Commissionem  nostram  vobis  factam  ad  nostram  deductis 
noticiam,  que  ad  inf rascripta  racionabiliter  nos  inducunt  ;  vobis,  Auctoritate 
Apostolica  predicta,  mandamus,  sub  Censuris  Ecclesiasticis  contentis  in 

fol  Literis  Comrm'ssionis  nostre  sepefate  firmiter  injungentes,  quatinus  de execucione  eorundem  Literarum  et  contentorum  in  eis,  juxta  vim,  formam, 
et  exigenciam  earundem,  nos,  infra  instans  Festum  Sancti  Dunstani  [19 
May],  certificetis  plene  et  plane,  per  Literas  vestras  patentes,  dictarum  et 
harum  continentes  seriem  Literarum.  De  die,  autem,  recepcionis  dictarum 
Literarum  et  Presencium  nos,  infra  triduum  a  recepcione  Presencium, 
reddatis  per  vestras  Literas  cerciores. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Cliste, 
xxjmo  die  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  nono,  et  Consecra- 
cionis  nostre  duodecimo. —  Quorum  Mandatorum  auctoritate  omnia  et 
siugula  in  eisdem  contenta  ad  singulorum  noticiam  quos  dictum  negocium 
contingit,  ut  mandatur,  deduxi,  et  ad  levacionem  dictarum  procuracionum. 
juxta  exigenciam  hujusmodi  Mandatorum,  auctoritate  michi  in  hac  parte 
commissa,  procesei ;  necnon,  in  contradictores  et  rebelles  ac  contumaces, 
qui  ad  solucionem  dictarum  procuracionum,  juxta  exigenciam  et  formam 
dictorum  Mandatorum,  astricti  existunt,  Censuras  Ecclesiasticas,  Canonica 
Monicione  premissa,  legitime  promulgavi,  et  ipsas  Censuras  contra  contu 
maces  in  hac  parte  per  publicam  denunciacionem  aggravavi,  ac  omnimodam 
pecuniam  per  me  in  hac  parte  collectam,  una  cum  porcione  me  contingente, 
vestre  Reverende  Paternitati  transmitto.  Quantitas,  vero,  dicte  pecunie 
vobis  transmisse,  necnon  nomina  solvencium  et  non  solvencium,  ac  Bene- 
ficiorum,  contumaciumque  et  rebellium,  in  Cedula  Presentibus  annexa 
plenius  continentur.  Excusaciones,  autem,  nullas  transmitto,  quia  nulle 
coram  me  allegate  existunt.  In  ceteris,  vero,  omnibus  et  singulis  dictum 
Mandatum,  ut  mandatur,  reverenter  sum  executus.  [Undated.] 

— Et  memorandum  quod  Dominus  certificavit  isto  modo  Reverendissimis  in 
Christo  Patribus,  etc.,  ut  si'pra  in  proximo  quaterno  dc  primo  anno  Nuncia- 
cionis  ipsontm  Dominorum  Cardinalium.  Et,  posito  toto  tenore  Literarum 
eorundem  Cardinalium,  deinde  Dominus  sic  in  suis  certificatoriis  Literis 
subjunxit, — Quarnin  auctoritate  Literarum  omnia  et  singula  in  eis  contenta 
exequi  cum  exacta  curiosaque  diligencia,  non  absque  multis  tediis,  labori- 
bus,  et  periculis,  in  quantum  fuit  possibile,  propter  iudomitatam  in  Diocesi 
nostra  subditorum  insolencinm  et  piratarum  undecumque  insultum  morti- 
ferum  immiuencium,  curavimus  reverenter.  Et  specialiter  procuraciones 
predictas  pro  dicto  secundo  anno  debitas  ab  Abbatibus,  Prioribus,  Decanis,  et 
ceteris  superius  designates  Personis  nostrarum  Civitatis  etDiocesis,peti,exigi, 
levari,  colligi,  et  recipi  fecimus,  prout  et  in  quantum  continetur  plenins  in 
Cedulis  Presentibus  annexis  et^igillo  nostro  inclusis  ;  continentibus  nomina 
solvencium  et  non  solvencium,  una  cum  excusacionibus  et  contumaciis 
eorum,  ac  modoet  quantitatibus  distribucionum  et  taxacionum  predictarum, 
in  quantum  propter  temporis  brevitatem  et  Registrorum  diversitatem  et 
adversitatem  perquiri  quomodolibet  potuerunt.  Copias,  vero,  scripturarum 
antiquarum,  ad  quas  in  exaccione  dictarum  procuracionum  respectum  habui- 
mus,  vobis,  Reverendissimi  Patres  ac  Domini,  alias  meminimus  transmisisse. 
Sunt,  autem,  nonnulla  Beneficia  in  Diocesi  nostra  infra  taxam  sex  marca- 
rum,  quorum  aliquo  tempore  possessores  in  decimis  et  prestacionibus  aliis 
solebant,  ut  dicitur,  contribuere,  ea  racione  quia  tune  plurales.  Que  omni- 
modo  obtinentes  utpote  non  plurales,  set  sirnplices,  se  in  dictis  procuracioni- 
bus  contribuere  asserunt  non  debere  ;  quorum  iiomina  fecimus  in  dictis 
Cedulis  annotari.  Si,  vero,  in  Regestro  aliquo  plura  Beneficia  que  ad  dictas 
procuraciones  senseritis  teneri  in  Diocesi  nostra  repereritis  quam  continean- 
tur  in  dictis  Cedulis  ;  quas,  tamen,  sepius  fecimus  recenseri,  et  de  eis  ad 
Regestra  que  habemus  collacionem  fidelem  fieri ;  de  eisdem  prout  decre- 
veritis  poteritis  ordinare.  Collectam,  insuper,  de  dictis  personis  pro  pro- 
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A.D.      curacionibus  secundi  anni  predict!  peccuniam,  una  cum  porcione  nos  contin- 
1339.      gente,   numerari   fecimus   et   tradi   Willelmo   Braibroke   et   Willelmo   de 
Vol.  II.  Clyve,  nunciis  nostris,  portitoribus  Presencium,  quos  ad  hoc  reputamus